

Flemming Rasmussen ApS

Bygmarken 13, 7130 Juelsminde

CVR-nr. 30 71 65 90

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2022

Dirigent:

.....
Flemming Rasmussen

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Flemming Rasmussen ApS
Adresse, postnr., by	Bygmarken 13, 7130 Juelsminde
CVR-nr.	30 71 65 90
Stiftet	10. juli 2007
Hjemstedskommune	Hedensted
Regnskabsår	1. oktober 2020 - 30. september 2021
Direktion	Flemming Rasmussen
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med håndværks- og entreprenørvirksomhed og hermed beslægtet formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på 1.456 kr. mod et overskud på 117 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2021 udviser en negativ egenkapital på 47.154 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets anpartskapital er tabt og selskabsloven § 119 skal iagttages.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Andre eksterne omkostninger	-1.456	124
	Bruttoresultat	-1.456	124
	Finansielle omkostninger	0	-7
	Årets resultat	-1.456	117
	Forslag til resultatdisponering		
	Overført resultat	-1.456	117
		-1.456	117

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Balance

Note	kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	AKTIVER		
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	1.400	1.400
		<u>1.400</u>	<u>1.400</u>
	Likvide beholdninger	692	898
	Kortfristede aktiver i alt	<u>2.092</u>	<u>2.298</u>
	AKTIVER I ALT	<u>2.092</u>	<u>2.298</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-172.154	-170.698
	Egenkapital i alt	<u>-47.154</u>	<u>-45.698</u>
	Forpligtelser		
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	45.996	45.996
	Anden gæld	3.250	2.000
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>49.246</u>	<u>47.996</u>
	Forpligtelser i alt	<u>49.246</u>	<u>47.996</u>
	PASSIVER I ALT	<u>2.092</u>	<u>2.298</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	-170.698	-45.698
Overført via resultatdisponering	0	-1.456	-1.456
Egenkapital 30. september 2021	<u>125.000</u>	<u>-172.154</u>	<u>-47.154</u>

Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Flemming Rasmussen ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C, som er visning af egenkapitalsopgørelsen.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Gældsforpligtelser

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Flemming Rasmussen

Direktion

På vegne af: Flemming Rasmussen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240787157224

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-03-15 09:26:35 UTC

NEM ID 

Uffe B Jensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24762043

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-15 10:41:14 UTC

NEM ID 

Flemming Rasmussen

Dirigent

På vegne af: Flemming Rasmussen ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-240787157224

IP: 2.106.xxx.xxx

2022-03-15 14:51:00 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: M2VAV-BLETA-617WF-KY6LA-U420D-S23ZH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>